
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2134/

Código da publicação: 2134

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 21:02:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo/Ano: 34/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2022 11:50:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa(s) para fornecimento de materiais elétricos.
Resumo:
Contratação de empresa(s) para fornecimento de materiais elétricos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2022 00:00:00 Modelo Proposta PE 13/2022 Baixar

10/05/2022 00:00:00 Extrato PE 13/2022 Baixar

10/05/2022 00:00:00 Edital PE 13/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2134/pcontratacao-de-empresas-para-fornecimento-de-materiais-eletricosp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2a4068e31c4c2405f5a09d1a6af308a.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b8f013f4c8d70f13e46c923e73ebb9d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ad8d83166463b9b63c9c85de28e1e11.pdf

